Justiça Eleitoral - 109ª Zona/PE
ELO  - Cadastro Eleitoral

EDITAL Nº 12/2020

DESIGNAÇÃO DA LOCALIZAÇÃO DAS SEÇÕES ELEITORAIS

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) DR MOACIR RIBEIRO DA SILVA JUNIOR, Juiz(Juíza) da 109ª Zona Eleitoral, SANTA

CRUZ DO CAPIBARIBE/PE, no exercício de suas atribuições, FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele

tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que nos

termos do art. 135 do Código Eleitoral (Lei nº 4.737/65), foram designados os locais abaixo por este Juízo Eleitoral,

discriminados onde funcionarão as MESAS RECEPTORAS DE VOTOS desta 109ª Zona Eleitoral, com vistas ao pleito:

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 25496 - SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Local de Votação: 1260 - AABB-ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA DO BANCO DO BRASIL

Endereço: AV 29 DE DEZEMBRO, S/N CENTRO

Seções: 123, 129, 133.

Local de Votação: 1015 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Endereço: RUA DR JOSE BEZERRA 100                            CENTRO

Seções: 1, 2, 3, 4.

Local de Votação: 1074 - ESCOLA  ESTADUAL LUIZ ALVES DA SILVA

Endereço: AV 29 DE DEZEMBRO 145 CENTRO

Seções: 11, 12, 45, 46, 47, 48, 49, 76, 77, 102, 142, 147, 151, 158, 162.

Local de Votação: 1120 - ESCOLA  ESTADUAL MALAQUIAS CARDOSO ARAGAO

Endereço: RUA PREF. TEOFANES FERRAZ TORRES FILHO, 35 MALAQUIAS CARDOSO

Seções: 13, 14, 15, 67, 124, 148.

Local de Votação: 1112 - ESCOLA ESTADUAL DOUTOR ADILSON BEZERRA DE SOUZA

Endereço: AV BRASIL, S/N NOVA SANTA CRUZ

Seções: 40, 41, 42, 43, 61, 64, 78, 149.

Local de Votação: 1066 - ESCOLA ESTADUAL JOSE FRANCELINO ARAGAO

Endereço: AV 29 DE DEZEMBRO, 648 CENTRO

Seções: 8, 9, 10, 33, 34, 35, 36, 37, 44, 136.

Local de Votação: 1058 - ESCOLA ESTADUAL PADRE ZUZINHA

Endereço: AV 29 DE DEZEMBRO, 258 CENTRO

Seções: 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 57, 58.

Local de Votação: 1023 - ESCOLA MENINO JESUS

Endereço: RUA JOSE VIEIRA DE ARAUJO, 289 BAIRRO NOVO

Seções: 5, 6, 7, 50, 82.

Local de Votação: 1317 - ESCOLA MUNICIPAL AVANI LOPES FEITOSA

Endereço: AV. EUNICE ARAGÃO NEVES, 263 NECO ARAGÃO

Seções: 159, 169.

Local de Votação: 1244 - ESCOLA MUNICIPAL CIRIACO RAMOS DE LIMA

Endereço: SITIO CACIMBA DE BAIXO, SN ZONA RURAL

Seções: 114, 161.

11/09/2020 15:42
1

Justiça Eleitoral - 109ª Zona/PE
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 25496 - SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Local de Votação: 1201 - ESCOLA MUNICIPAL DONATILA DA COSTA LIMA

Endereço: AV. RUI BARBOSA, S/N COHAB

Seções: 83, 87, 92, 98, 121, 172*.

Local de Votação: 1309 - ESCOLA MUNICIPAL ESPECIAL

Endereço: RUA BIU DE DEDA, S/N SÃO JORGE

Seções: 144, 156, 170.

Local de Votação: 1236 - ESCOLA MUNICIPAL EVANGELICA

Endereço: RUA IVONETE GONCALVES DE ARAUJO, 77 BELA VISTA

Seções: 109, 113, 116, 120, 131, 141, 155, 164.

Local de Votação: 1139 - ESCOLA MUNICIPAL EVANY PATRIOTA CORDEIRO

Endereço: RUA VIRGILINA PEREIRA, 225 SÃO CRISTÓVÃO

Seções: 59, 60, 63, 68, 72.

Local de Votação: 1040 - ESCOLA MUNICIPAL IVONE GONÇALVES DE ARAÚJO

Endereço: AV 29 DE DEZEMBRO, 41 CENTRO

Seções: 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 38, 39, 90, 93, 105.

Local de Votação: 1295 - ESCOLA MUNICIPAL JOÃO MAIA

Endereço: RUA FRANCISCO GLICÉRIO DA SILVA NOVA MORADA

Seções: 143, 157, 166.

Local de Votação: 1082 - ESCOLA MUNICIPAL JOSE QUIRINO DA SILVA

Endereço: RUA TITO ARAGAO ,73 PARA

Seções: 51, 52, 53, 75.

Local de Votação: 1104 - ESCOLA MUNICIPAL LINDALVA ARAGAO DE LIRA

Endereço: RUA SANTA CATARINA, 132 SANTO AGOSTINHO

Seções: 73, 85, 95, 108, 118, 128, 138.

Local de Votação: 1325 - ESCOLA MUNICIPAL LINDOLFO PEREIRA DE LISBOA

Endereço: RUA LÁZARO HENRIQUE DA SILVA, 29 LOTEAMENTO PEDRA BRANCA

Seções: 150, 153, 165, 171.

Local de Votação: 1210 - ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR ANTONIO GOMES ARAGAO

Endereço: RUA JAMES DEAN LOPES DA SILVA, S/N RIO VERDE

Seções: 96, 100, 101, 106, 112, 122.

Local de Votação: 1180 - ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA LUCINALVA SANTOS ARAGAO DE SOUZA

Endereço: RUA PROJETADA SN NOVA PALESTINA

Seções: 71, 86, 103, 115, 130.

Local de Votação: 1090 - ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA JOSE

Endereço: RUA JOSE FRANCISCO DE MOURA ,96 POÇO FUNDO

Seções: 54, 55, 56, 62, 107, 145.

Local de Votação: 1147 - ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA LUCIA ALVES

Endereço: RUA PROFESSORA IVANI BATISTA  DA SILVA, 313 NOVA SANTA CRUZ

11/09/2020 15:42
2

Justiça Eleitoral - 109ª Zona/PE
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 25496 - SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Local de Votação: 1147 - ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA LUCIA ALVES

Endereço: RUA PROFESSORA IVANI BATISTA  DA SILVA, 313 NOVA SANTA CRUZ

Seções: 65, 66, 69, 70, 97, 135, 167.

Local de Votação: 1163 - ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA LUCINA GONÇALVES

Endereço: RUA 1 DE MAIO, S/N VILA OSCARZÃO

Seções: 89, 125, 163.

Local de Votação: 1198 - ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ORLANDINA ARRUDA ARAGAO

Endereço: RUA SEVERINO BALBINO BEZERRA, 122 DONA DOM

Seções: 79, 80, 91, 99, 127.

Local de Votação: 1171 - ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA SEVY FERREIRA BARROS

Endereço: RUA VEREADOR ARTUR CLEMENTE DA SILVA               S/N SANTA TEREZA

Seções: 74, 81, 84, 88, 94, 110, 119.

Local de Votação: 1228 - ESCOLA MUNICIPAL SENADOR JOSE RONALDO ARAGAO

Endereço: RUA DAVID FERREIRA DE ARAUJO, 281 DONA LICA II

Seções: 104, 111, 117, 126, 140, 154.

Local de Votação: 1287 - GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES

Endereço: RUA RIO DE JANEIRO, SN CRUZ ALTA

Seções: 134, 137, 146, 152, 160, 168.

Local de Votação: 1279 - TEATRO MUNICIPAL

Endereço: RUA BERNARDINO GOMES S/N CENTRO

Seções: 132, 139

(*) Seção agregada.

(**) Seção alocada provisoriamente.

(***) Seção selecionada para voto em trânsito.

(****) Seção selecionada para preso provisório e adolescente interno.

           E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 109ª Zona

Eleitoral, SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE/PE, foi publicado o presente Edital, que será afixado neste Cartório Eleitoral no

local de costume. Lavrado no Cartório da 109ª Zona Eleitoral/PE, aos 11 dia(s) do mês de Setembro do ano 2020

(11/09/2020).

           Eu DR MOACIR RIBEIRO DA SILVA JUNIOR Juiz(Juíza) da 109ª Zona Eleitoral/PE, fiz digitar e assino.

___________________________________________________________________

Dr(a) DR MOACIR RIBEIRO DA SILVA JUNIOR

Juiz(Juíza) da 109ª Zona Eleitoral/PE

11/09/2020 15:42
3